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An
die Frauenbeauftragten,
das Frauenbüro sowie
das Gleichstellungsbüro
der Universität Würzburg

22. Oktober 2009

Wahl der Studentischen Frauen- und Gleichstellungsbeautragten

Sehr geehrte Frauenbeautragten der Universität Würzburg,
sehr geehrte Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter des Frauen- sowie Gleichstellungsbüros,

ich möchte Sie gerne darüber informieren, dass der Studentische Konvent in seiner Sitzung vom 13. Oktober 2009
eine Studentische Frauenbeauftragte und eine Studentische Gleichstellungsbeauftragte gewählt hat. Es wäre schön,
wenn sich im kommenden Jahr vielfältige Möglichkeiten der Zusammenarbeit ergeben würden.

Gewählt wurden:

Studentische Frauenbeauftragte:
Julia Harz (julia.harz@stud-mail.uni-wuerzburg.de)
Daniela Pezzetta (daniela.pezzetta@gmx.de)
Laura Hoffmann (laura.hoffmann@uni-wuerzburg.de)

Studentische/r Gleichstellungsbeauftragte/r:
Linda Vierheilig (linda.vierheilig@uni-wuerzburg.de)
Lea Wolf (lea.wolf@gmx.de)
Dominik Pross (dominik.pross@uni-wuerzburg.de)

Die jeweiligen Ersatzvertreterinnen bzw. Ersatzvertreter sind kursiv dargestellt.

Mit freundlichen Grüßen

Benedikt Vormwald
Vorsitzender des Stud. Konvents


